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Yeni Adli Yıl Adaletin Tesisi İçin Çalışan 
Tüm Yargı Mensuplarına Hayırlı Olsun

Adliyelerin ülkemiz adaleti sağlayan en önemli kurumları 
olduğunu belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Kasım Karahocagil, 2023-2024 Adli Yıl Açılışının adaletin tesisi 
için çalışan tüm yargı mensuplarına hayırlı olmasını diledi.
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
2023-2024 Adli Yıl Açılış Törenine katıldı. 
1 Eylül 2023 tarihinde Kırşehir Adli-
yesinde gerçekleştirilen törene Rektör 
Karahocagil’in yanı sıra ilimiz yöneticileri, 
hâkim, savcı ve avukatlar katılım göster-
di. Kırşehir Adliyesi’nde Atatürk Anıtına 
çelenk bırakma ile başlayan tören, daha 
Konferans Salonunda devam etti. Açılış 
töreninde konuşma yapan İl Valisi Mete 
Buhara, yeni adli yılın ülkemize, milletimize 
ve yargı teşkilatına hayırlı olmasını temenni 
eden bir konuşma yaptı. 2023-2024 Adli 
Yılı'nın yargı camiası başta olmak üzere 
ülkemiz ve milletimiz için hayırlara vesile 

olması temennisinde bulunan Rektör Karahocagil ise, hukukun 
üstünlüğü ve adaletin tesis edilmesi için  fedakârca çalışan hâkim, 
savcı ve avukatların yeni adlî yılını tebrik ederek  çalışmalarında 
başarılar diledi.
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EFQM Modeli: Ahiliğin İzinde Mükemmelliğe Yolculuk

Ahi Evran-ı Veli’nin kurucusu olduğu 
Ahilik sistemi, toplumsal sorumluluğu 

ön planda tutan hem bir meslek örgütü 
hem de bir kalite yönetim sistemidir. Rek-
tör Karahocagil, Neşet Ertaş Konferans 
Salonunda yaptığı konuşmanın özünde 
Ahilik Felsefesi ile EFQM Felsefesini bir 
araya getirmek ve yükseköğretime bunu 
bir rol model olarak sunmak istedikleri-
ni belirtti. EFQM yolculuğunun ismini 
gelenekle birleştirerek ‘’Ahiliğin İzinde 
Mükemmelliğe Yolculuk’’ olarak belirle-

diklerini de ifade eden Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, sürdürülebilir değer 
yaratma peşinde olduklarını, bu yüzden de 
liderden bağımsız, devamlılığı olan, per-
formansa dayalı bir yönetişim sistemi ile 
ilerleyeceklerini, bu aşamayı da başarıyla 
geçeceklerine olan inancını kaydetti.

‘’EFQM Modeli Yolculuğu’’ Hazırlık 
Çalışmaları Odak Toplantıları kapsamında 
yapılan toplantıda konuşan Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, üni-

versitemizin EFQM Modeline Yaklaşımını 
özetleyen bir bilgilendirme sunumu 
yaptı. Modelin önceliklerinden bahsed-
en Şimşek, bunları ‘’Uzun vadeli, paydaş 
odaklı bir görüş benimseme, kuruluşun bir 
şeyi nasıl ve neden yaptığını belirleme, ey-
lemlerin sonucunda nelerin başarıldığının 
bilinmesi ve neden-sonuç ilişkilerinin 
anlaşılması’’  olarak açıkladı. EFQM Modeli 
değerlendirme sürecinin yaklaştığını Ekim 
ayı başında değerlendirmenin yapılacağını 
ifade eden Rektör Yardımcısı Şimşek, Öz 
Değerlendirme Raporu, Saha Ziyareti ve 
Geri Bildirim Raporundan oluşan üçayaklı 
zaman dilimin kendilerini beklediğini ifade 
etti.

Yön (amaç, vizyon, strateji), Uygulama 
(Paydaş bağlılığı, sürdürülebilir değer, per-
formans ve dönüşüm), Sonuçlar (Paydaş 
algıları, stratejik ve operasyonel perfor-
mans) gibi üç ana temel üzerine kurulu 
EFQM Modeli, yedi ayrı kriter üzerinden 
üniversitemizde uygulanıyor. Uygulama 
alanlarındaki (akademik ve idari birimler) 
son durum ise Birim Saha İzleme Programı 
kapsamında ziyaretler çerçevesinde be-
lirlenecek ve Ekim ayı başındaki EFQM 
Değerlendirmesine kadar eksikler gider-
ilecek. 
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Öğretim Üyemizin Projesi 
Sayesinde Kars Endemik Biti Türlerine 
İlk Defa Modüler Kimlik Verilecek

KAEÜ Ziraat Fakültesi Tarla Bitkile-
ri Bölümü  öğretim üyesi Dr. Fun-

da Özdemir Değirmenci araştırmacı 
olduğu  “Kars ilindeki endemik bitki 
türlerine DNA barkod bölgeleri ile 
moleküler kimlik vererek ilin biyolo-
jik çeşitliliğini korumak ve kullanmak 
için gerekli çalışmaların yapılması” 
isimli proje önerisi Kafkas Üniver-
sitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 
Koordinatörlüğü’nden güdümlü 
araştırma projesi olarak destek almaya 
hak kazandı.   DNA tabanlı tanımlama 
sistemi ile elde edilecek veriler, küresel 
ısınma, küresel kıtlık konularının ülke 
gündemlerini meşgul ettiği bu günlerde 
sahip olduğumuz genetik kaynaklar 
üzerinde hak sahibi olarak ulusal ve 
uluslararası alanda biyoçeşitliliğimizi 
korumak için yapılacak çalışmalara 
kaynak oluşturması bekleniyor. Proje 
sayesinde, Kars’ ta yayılış gösteren en-
demik türlere DNA barkodlarıyla ilk defa moleküler kimlik ver-
ilmesi, endemik türlerin popülasyon sayılarının belirlenerek ko-
runma durumlarının güncellenmesi ve in sitü veya ex situ olarak 

korunmaları için gerekli çalışmaların yapılması planlanıyor. Pro-
jenin tamamlanmasının ardından ise Kırşehir tıbbi endemik bit-
kiler içinde benzer bir projenin yapılması amaçlanıyor.
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EFQM Saha Ziyaretleri 
Öncesi Üniversitemizde 
Son Çalışmalar Yapılıyor

Dünyadaki en güncel yönetim modeli 
olan EFQM (Avrupa Kalite Yönetimi 

Vakfı), stratejik bir yönetim modelidir. 
Ahiliğin İzinde Mükemmelliğe Yolculuk 
mottosuyla Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesinde bir kültür haline gelebilmesi için 
uğraş verilen kalite modeli için saha zi-
yaretleri öncesi son çalışmalar yapılıyor. 
EFQM Danışmanı Dr. Mehmet Çoban 
konu ile ilgili önce Rektör Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil ve üst yönetimle 
makamında daha sonra kurum akademik 
ve idari sorumluları ile Neşet Ertaş 
Toplantı Salonunda bir araya geldi.

Danışman Dr. Mehmet Çoban verdiği bilg-
ilerde EFQM Modelini şu şekilde özetledi: 
‘’EFQM Modeli misyon temelinde çalışan 
yön birliğinin sağlanmasında, sürdürül-
ebilir başarı için kurum kültürünün yön-
lendirilmesinde, paydaş odaklı değer 
yaratılmasında ve bütünsel sistem yönetimi 

bakış açısı sağlanmasında etkin ve verimli 
olan bir yöntemdir’’ dedi. Çoban, EFQM 
Modelinin yön-uygulama-sonuçlardan 
oluşan zorlu bir süreç olduğunu söyledi. 
Dr. Çoban, son olarak modelin kurum 
içerisinde dikkatle uygulanmasına ve ken-
di içerisinde tutarlılık arz etmesine dikkat 

edilmesi gerektiğine vurgu yapan bir su-
num yaptı. Bilgilendirme toplantısı daha 
sonra akademik ve idari yöneticilerden 
gelen soru ve cevaplarla devam etti. Dr. 
Mehmet Çoban yönetiminde EFQM 
Model bilgilendirme toplantıları iki daha 
sürecek. 
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Paydaş STK’ların Ziyaretleri Kırşehir’in 
ve Üniversitemizin Gelişimi İçin Önemli

KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, şehir ve üniversitenin 

gelişmesi için en iyi çalışmaları yapmaya 
gayret gösterdiklerini söyledi. Sivil toplum 
kuruluşları ve diğer dinamiklerle son de-
rece güzel işbirlikleri geliştirdiklerini ve 
bunu daha ileriye götüreceklerini kayd-
eden Karahocagil, amaçlarının şehrin ve 
üniversitenin gelişimine katkı sunmak, ku-
rumlar arası işbirlikleriyle gelişimi sağlamak 

olduğunu belirtti. Ziyaretlerde Rektör 
Karahocagil’e hem hayırlı olsun dileklerin-
de bulunuldu hem de yapılabilecek ortak 
işler istişare edildi.
Bu çerçevede Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil’i MHP İl Başkanı Arif Kılıç ve 
yönetimi, Kırşehirspor Başkanı Çağatay 
Han Torun ve yönetimi, Kırşehir Ticaret 
Borsası Başkanı Neşet Yavuz ve yönet-
imi, Kırşehir Türk Eğitim-Sen Başkanı 

Hüdai Pakel ve yönetimi ile Eski Kırşehir 
Belediye Başkanı ve Belediyeler Birliği 
Genel Sekreteri Halim Çakır ziyaret etti. 
Görüşmelerde kuruluşların yaptıkları 
çalışmalar ve faaliyet alanları da gün-
deme gelirken Rektör Karahocagil, el 
birliği içerisinde çalışarak hem şehri hem 
de üniversiteyi daha ileri noktalara götü-
receklerini belirtti
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Gazilere Minnet ve Şükran Borçluyuz

Kırşehir'de 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla Cacabey 
Meydanı'nda tören düzenlendi. Saygı duruşu ve İstiklal 

Marşı'nın ardından gazi dernekleri adına konuşan Türkiye Gazil-
er ve Şehit Aileleri Vakfı Kırşehir Şube Başkanı Mutlu Kılıçaslan, 
canını vatana adayan gaziler için yapılacak hiçbir şeyin, ortaya 
koydukları eşsiz hizmetlerin dengi, feda ettikleri uzuvların be-
deli olamayacağını söyledi.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 

Karahocagil’de törenlerin ardından yaptığı kısa açıklamada; 
”Yüreklerinde taşıdıkları güzel değerleri hayata yansıtarak bu 
toprakları bizlere vatan kılan; günümüz ve yarınımız için ken-
dilerine borçlu olduğumuz tüm kahraman şehitlerimizi rah-
metle yâd ediyor, gazilerimize sağlık içinde uzun ömür temenni 
ediyorum. Gazi Milletin ferdi olarak; Gaziler Günü’nü en kal-
bi duygularımla kutluyor, gazilerimize minnet ve şükranlarımı 
sunuyorum. Allah hepsinden razı olsun" dedi.
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Eğitim Fakültesi Öğrencimiz 
KPSS'de "Türkiye Üçüncüsü" Oldu
KAEÜ Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Bölümü Sınıf Eğitimi 

Anabilim Dalından yeni mezun olan Berkay Güzel, 25 
Ağustos 2023 tarihinde açıklanan KPSS Öğretmenlik Alan Bilgisi 
Testi sonuçlarına göre, Türkiye genelinde dereceye girerek "Tür-
kiye üçüncüsü" oldu. Türkiye genelinde 19.854 Sınıf Öğretmeni 
mezununun girdiği sınavda Berkay Güzel, KPSSP121-15 puan 
türünden 94,22 puan aldı. Berkay Güzel açıklanan sonuçlara 
göre, tüm öğretmen yetiştirme lisans programı mezunları 
arasında ise 97,07 puan alarak "Türkiye yedincisi" olmayı başardı. 
Üniversitemiz Temel Eğitim Bölümü Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı 
mezunu Berkay Güzel'i göstermiş olduğu bu başarıdan dolayı 
tebrik ediyor, meslek hayatında başarılar diliyoruz.

KAEÜ ile MEB Arasında AHİYÖS 
İş Birliği Protokolü İmzalandı
Millî Eğitim Bakanlığı ile Kırşehir Ahi 

Evran Üniversitesi arasında, KAEÜ 
Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı’nın 
(AHİYÖS) yurt dışında tanıtılması ve 
bakanlığa bağlı okullarda düzenlenme-
sine olanak sağlayan protokol imzalandı. 
Yabancı uyruklu öğrenci kabulüne ilişkin 
esaslara binaen hazırlanan protokolle 
yurtdışında bakanlığa bağlı temsilcilikler-
le işbirliği sağlanması amaçlandı. Rek-
tör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca-
gil, en büyük paydaşlarından biri olan 
Milli Eğitim Bakanlığı ile öteden bu yana 
ortaklaşa çalışmalar yaptıklarını ve yeni 
imzalanan AHİYÖS protokolü ile çalışma 
alanlarının biraz daha genişleyeceğini 
belirtti. Millî Eğitim Bakanlığında düzen-
lenen törende, AHİYÖS için hazırlanan 
protokolü Yükseköğretim ve Yurtdışı 
Eğitim Genel Müdürü Fethi Fahri Kaya ile 
Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil imzaladı.

Protokol Sayesinde Daha Geniş 
Coğrafyalara Açılma İmkânı Bulacağız
Protokol kapsamında yurtdışında 
yapılacak AHİYÖS sınavı için MEB sınav 
yeri ve gözetmen temini yapacak, yabancı 
uyruklu öğrenci sayısının artırılması için 
ortak tanıtım faaliyetleri gerçekleştirecek. 
Yapılan iş birliğinin önemine değinen Rek-
tör Karahocagil, ‘’Protokolle üniversitem-
iz hem daha sağlıklı sınavlar yapacak hem 
daha çok yabancı öğrenciyi Kırşehir’e 
çekecek hem de daha geniş bir coğrafyaya 

açılma imkânı bulacak. Farklı ülkelere 
ulaşmamız sayesindeyse uluslararası üni-
versite olma yolunda öğrenci sayımızı, 
çeşitliliğimizi ve niteliğimizi artıracağız. 
Milli Eğitim Bakanlığı’nın imkânlarıyla 
öğrencilerimizi seçecek olmamız da 
hedeflediğimiz nitelikli öğrenci – nitelikli 
öğretim çıktısına bizi daha kolay götü-
recek’’ dedi. 

Milli Eğitim Bakanlığındaki ziyaretlerde 

Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
Yükseköğretim ve Yurtdışı Eğitim Ge-
nel Müdürü Fethi Fahri Kaya’nın yanı sıra 
MEB Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 
Müdürü Ali Karagöz’le verimli görüşmeler 
gerçekleştirdi. Rektör Karahocagil daha 
sonra Genel Müdür Kaya’ya üniversit-
emizin gerçekleştirdiği Uluslararası Ahilik 
Sempozyumlarının sonucunda hazırlanan 
kitaplardan hediye etti.


